Em “Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus”, onde se lê: “A)
6.000 litros de óleo diesel, avaliado em R$ 3,30 o litro, totalizando R$ 19.800,00;”, acrescente-se as
seguintes observações: “Obs. 1: PRODUTO CONTROLADO. Obs. 2: Por ordem judicial, lance mínimo
para arrematação em 1º e 2º leilão: R$ 19.920,00 (Dezenove mil e novecentos e vinte reais)”; onde se lê:
“B) 6.000 mil litros de gasolina comum, avaliado em R$ 3,70 o litro, totalizando R$ 22.200,00;”,
acrescente-se as seguintes observações: “Obs. 1: PRODUTO CONTROLADO. Obs. 2: Por ordem
judicial, lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 14.542,50 (Catorze mil e quinhentos e quarenta e
dois reais e cinquenta centavos)”; onde se lê: “C) 2.000 mil litros de gasolina aditivada, avaliado em R$
3,60 o litro, totalizando R$ 7.200,00;”, acrescente-se as seguintes observações: “Obs. 1: PRODUTO
CONTROLADO. Obs. 2: Por ordem judicial, lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 5.110,00
(Cinco mil e cento e dez reais)”; onde se lê: “D) 9.000 mil litros de etanol, avaliado em R$ 2,30 o litro,
totalizando R$ 20.700,00.”, acrescente-se as seguintes observações: “Obs. 1: PRODUTO
CONTROLADO. Obs. 2: Por ordem judicial, lance mínimo para arrematação em 2º leilão: R$ 14.985,00
(Catorze mil e novecentos e oitenta e cinco reais)”. Em “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”,
acrescente-se antes: “Lance mínimo para arrematação em 1º Leilão: R$ 70.020,00 (Setenta mil e vinte
reais); e onde se lê: R$ 34.950,00 (trinta e quatro mil, novecentos e cinquenta reais), leia-se: “R$
54.557,50 (Cinquenta e quatro mil reais e quinhentos e cinquenta e sete reais e cinquenta centavos)”

LOTE 092
Natureza e nº do Processo: Execução Fiscal nº 0512503-60.1997.4.03.6182 e Apenso
Vara: 3ª Vara de Execuções Fiscais Federal de São Paulo

[...]

LOTE 102 
Natureza e nº do Processo: Execução Fiscal nº 0000913-45.2017.4.03.6182
Vara: 9ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo 
Partes: UNIÃO FEDERAL – FAZENDA NACIONAL X S. T. I. INDUSTRIAL EIRELI 
Em “Valor de avaliação”, onde se lê: “R$ 1.623.860,25 (um milhão seiscentos e vinte e três mil, oitocentos 
e sessenta reais e vinte e cinco centavos)”, leia-se: “R$ 1.615.360,25 (um milhão, seiscentos e quinze mil 
e trezentos e sessenta reais e vinte e cinco centavos)”. Em “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”, 
onde se lê: “R$ 811.930,13 (oitocentos e onze mil, novecentos e trinta reais e treze centavos)”, leia-se: 
“R$ 807.680,13 (Oitocentos e sete mil e seiscentos e oitenta reais e treze centavos)”.
 
 
LOTE 103 
Natureza e nº do Processo: Execução Fiscal nº 0028241-28.2009.4.03.6182
Vara: 9ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo 
Partes: AGÊNCIA NACIONAL DO PETROLEO, GAS NATURAL E BIOCOMBUSTIVEIS – ANP X AUTO

[...]

Matilde(...)", e exclua-se: “OBS. 3: A meação dos coproprietários alheios à execução será resguardada
sobre o produto da arrematação, nos termos do artigo 843 do Código de Processo Civil, na proporção de
5/6 do valor da avaliação”. Em “Valor de avaliação”, onde se lê: R$ 420.000,00 (Quatrocentos e vinte mil
reais), leia-se: R$ 70.000,00 (Setenta mil reais). Em “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão”, onde
se lê: R$ 420.000,00 (Quatrocentos e vinte mil reais), leia-se: R$ 35.000,00 (Trinta e cinco mil).
 
 
LOTE 105 
Natureza e nº do Processo: Execução Fiscal nº 0039093-09.2012.4.03.6182
Vara: 9ª Vara Federal de Execuções Fiscais de São Paulo 
Partes: ANS X PROVIDENCIA SAUDE SOCIEDADE SIMPLES LTDA – ME, MARCIA RIBEIRO COSTA 
LESSA
Em “Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus”, onde se lê: